Совет депутатов

муниципального образования

      Крючковский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

                третий созыв

             Р Е Ш Е Н И Е

    _________________ № ______
                с.Крючковка

(О признании утратившим силу(
решения      Совета      депутатов

от 24.05.2016 №33
     Рассмотрев Экспертное заключение Государственно-правового управления Аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области  от 22.05.2018 №21/248/2018,   руководствуясь частью 4.2 статьи 12.1   Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Совет депутатов

р е ш и л:

     1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов от 24.05.2016 №33 «Об утверждении Положения «О предоставлении депутатами Совета депутатов муниципального образования Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области сведений о расходах, о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

     2. Контроль и организацию исполнения настоящего решения возложить на  заместителя главы администрации сельсовета Л.В.Гриценко.
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального

образования                                                                                       В.В.Иващенко